
УКРАЇНА
СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

28 лютого 2024 року                                   № 124
смт Срібне

Про розгляд заяви гр. АНДРЕЙЧЕНКА Ю.І.,
жителя вул. Т.Шевченка 4а, с. Горобіївка, 
Прилуцького району, Чернігівської області

Розглянувши  заяву  гр.  АНДРЕЙЧЕНКА  Юрія  Івановича,  що
зареєстрований  за  адресою:  пров.  Гайовий  4,  с.  Довгалівка,  Прилуцького
району,  Чернігівської  області;  фактично  проживає  за  адресою:
вул. Т.Шевченка 4а, с.Горобіївка, Прилуцького району, Чернігівської області
та  матеріали,  подані  до  виконкому,  про  надання  щорічної  одноразової
матеріальної допомоги,як учаснику бойових дій, керуючись   ст. 34 Закону
України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»  у  рамках  виконання
Програми підтримки учасників бойових дій, Захисників і Захисниць України
та  членів  їх  сімей   на  2024  рік,  затвердженої  в  новій  редакції  рішенням
тридцять  першої  сесії  восьмого  скликання  Срібнянської  селищної  ради
26січня 2024 року, враховуючи рішення комісії з розгляду звернень громадян
щодо  надання  матеріальної  допомоги  (Протокол  №2  від  27  лютого  2024
року), виконавчий комітет селищної ради вирішив:

1.  Надати  щорічну  одноразову  матеріальну  допомогу  -
гр.  АНДРЕЙЧЕНКУ  Юрію  Івановичу,  що  зареєстрований  за  адресою:
пров. Гайовий 4, с. Довгалівка, Прилуцького району, Чернігівської області;
фактично  проживає  за  адресою:  вул.  Т.Шевченка  4а,  с.  Горобіївка,
Прилуцького  району,  Чернігівської  області,  як  учаснику  бойових  дій, в
розмірі –3000 (три тисячі) грн.

2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності провести виплату
одноразової  грошової  допомоги  гр.  АНДРЕЙЧЕНКУ  Юрію  Івановичу,  у
розмірах згідно з п. 1 цього рішення.

Asus
Подсвеченный

Asus
Подсвеченный

Asus
Подсвеченный

Asus
Подсвеченный

Asus
Подсвеченный



3.  Контроль  за виконанням цього рішення покласти на  керуючого
справами (секретаря) виконавчого комітету Ірину ГЛЮЗО.

Селищний голова                                                                Олена ПАНЧЕНКО



УКРАЇНА
СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

28 лютого 2024 року                                     № 86
смт Срібне

Про розгляд заяви гр. АНДРІЄНКА С.І.,
жителя  вул. Б.Хмельницького 32, с. Лебединці, 
Прилуцького району, Чернігівської області

Розглянувши  заяву  гр.  АНДРІЄНКА  Сергія  Івановича,  жителя
вул. Б.Хмельницького 32, с. Лебединці, Прилуцького району, Чернігівської
області та матеріали, подані до виконкому, про надання щорічної одноразової
матеріальної допомоги, як учаснику бойових дій, керуючись ст.  34 Закону
України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»  у  рамках  виконання
Програми підтримки учасників бойових дій, Захисників і Захисниць України
та  членів  їх  сімей  на  2024  рік,  затвердженої  в  новій  редакції  рішенням
тридцять першої  сесії  восьмого скликання Срібнянської  селищної  ради 26
січня 2024 року, виконавчий комітет селищної ради вирішив:

1. Надати щорічну одноразову матеріальну допомогу учаснику бойових
дій - гр. АНДРІЄНКУ Сергію Івановичу, жителю вул. Б.Хмельницького 32,
с.  Лебединці,  Прилуцького району, Чернігівської  області, в розмірі  – 3000
(три тисячі) грн.

2.  Відділу  бухгалтерського  обліку  та  звітності  провести  виплату
одноразової  грошової  допомоги  гр. АНДРІЄНКУ  Сергію  Івановичу,  у
розмірах згідно з п. 1 цього рішення.

3.  Контроль  за виконанням  цього рішення  покласти на керуючого
справами (секретаря) виконавчого комітету Ірину ГЛЮЗО.

Селищний голова                                                                Олена ПАНЧЕНКО

Asus
Подсвеченный

Asus
Подсвеченный

Asus
Подсвеченный



УКРАЇНА
СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

28 лютого 2024 року                                   № 125
смт Срібне

П Про розгляд заяви гр. БАСИСТОГО О.М.,
жителя вул. Миру 67, кв.1, смт Срібне, 
Прилуцького району, Чернігівської області

Розглянувши  заяву  гр.  БАСИСТОГО  Олександра  Миколайовича,
жителя вул. Миру 67, кв.1, смт Срібне, Прилуцького району, Чернігівської
області та  матеріали,  подані  до  виконкому,  про  надання  матеріальної
допомоги,як учаснику бойових дій, що отримав поранення під час виконання
обов’язків військової служби, керуючись ст. 34 Закону України «Про місцеве
самоврядування  в  Україні»  у  рамках  виконання  Програми  підтримки
учасників бойових дій, Захисників і Захисниць України та членів їх сімей  на
2024  рік,  затвердженої  в  новій  редакції  рішенням  тридцять  першої  сесії
восьмого  скликання  Срібнянської  селищної  ради  26січня  2024  року,
виконавчий комітет селищної ради вирішив:

1. Надати  матеріальну  допомогу  гр.  БАСИСТОМУ  Олександру
Миколайовичу, жителю вул. Миру 67, кв.1, смт Срібне, Прилуцького району,
Чернігівської області,  як учаснику бойових дій, що отримав поранення під
час виконання обов’язків військової служби в розмірі –10000 (десять тисяч)
грн.

2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності провести виплату
одноразової  грошової  допомоги  гр. БАСИСТОМУ  Олександру
Миколайовичу, у розмірах згідно з п. 1 цього рішення.

3. Контроль  за виконанням цього рішення покласти на  керуючого
справами (секретаря) виконавчого комітету Ірину ГЛЮЗО.

Селищний голова                                                                Олена ПАНЧЕНКО

Asus
Подсвеченный

Asus
Подсвеченный

Asus
Подсвеченный



УКРАЇНА
СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

28 лютого 2024 року                                    № 87 
смт Срібне

Про розгляд заяви гр. БЕНЬКА М.А.,
жителя вул. Набережна 1, с. Калюжинці, 
Прилуцького району, Чернігівської області

Розглянувши  заяву  гр.  БЕНЬКА  Михайла  Андрійовича,  жителя
вул. Набережна 1, с. Калюжинці, Прилуцького району, Чернігівської області
та матеріали, подані до виконкому, про надання матеріальної допомоги на
лікування, керуючись ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні»  у  рамках  виконання  Програми  «Турбота»  на  2021  -  2025  роки,
затвердженої  в  новій  редакції  рішенням  двадцять  дев'ятої  сесії  восьмого
скликання Срібнянської селищної ради 03 листопада 2023 року, виконавчий
комітет селищної ради вирішив:

1. Надати  матеріальну  допомогу  на  лікування  гр.  БЕНЬКА  Михайла
Андрійовича, жителя вул. Набережна 1, с. Калюжинці, Прилуцького району,
Чернігівської області в розмірі – 1000 (одна тисяча) грн.

2.  Відділу  бухгалтерського  обліку  та  звітності  провести  виплату
одноразової  грошової  допомоги  гр. БЕНЬКУ  Михайлу  Андрійовичу,  у
розмірах згідно з п. 1 цього рішення.

3.  Контроль  за виконанням цього  рішення  покласти  на  керуючого
справами (секретаря) виконавчого комітету Ірину ГЛЮЗО.

Селищний голова                                                                Олена ПАНЧЕНКО

Asus
Подсвеченный

Asus
Подсвеченный

Asus
Подсвеченный



УКРАЇНА
СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

28 лютого 2024 року                                    № 88 
смт Срібне

Про розгляд заяви гр. БЕРЕЖНОГО В.Л.,
жителя вул. Садова 36, кв. 11, смт Срібне, 
Прилуцького району, Чернігівської області

Розглянувши  заяву  гр.  БЕРЕЖНОГО  Валентина  Леонідовича,  жителя
вул. Садова 36, кв.11, смт Срібне, Прилуцького району, Чернігівської області
та  матеріали,  подані  до  виконкому,  про  надання  щорічної  одноразової
матеріальної допомоги, як учаснику бойових дій, керуючись ст.  34 Закону
України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»  у  рамках  виконання
Програми підтримки учасників бойових дій, Захисників і Захисниць України
та  членів  їх  сімей   на  2024  рік,  затвердженої  в  новій  редакції  рішенням
тридцять першої  сесії  восьмого скликання Срібнянської  селищної  ради 26
січня 2024 року, виконавчий комітет селищної ради вирішив:

1. Надати щорічну одноразову матеріальну допомогу - гр. БЕРЕЖНОМУ
Валентину  Леонідовичу,  жителю  вул.  Садова  36,  кв.11,  смт  Срібне,
Прилуцького  району,  Чернігівської  області,  як  учаснику  бойових  дій, в
розмірі – 3000 (три тисячі) грн.

2.  Відділу  бухгалтерського  обліку  та  звітності  провести  виплату
одноразової грошової допомоги гр. БЕРЕЖНОМУ Валентину Леонідовичу,
у розмірах згідно з п. 1 цього рішення.

3.  Контроль  за виконанням цього рішення покласти  на  керуючого
справами (секретаря) виконавчого комітету Ірину ГЛЮЗО.

 

Селищний голова                                                                Олена ПАНЧЕНКО

Asus
Подсвеченный

Asus
Подсвеченный

Asus
Подсвеченный



УКРАЇНА
СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

28 лютого 2024 року                                   № 89  
смт Срібне

Про розгляд заяви гр. БІЛОУС О.І.,
жительки вул. Берегова 46, смт Срібне, 
Прилуцького району, Чернігівської області

Розглянувши  заяву  гр.  БІЛОУС  Олени  Іванівни,  жительки
вул. Берегова 46, смт Срібне, Прилуцького району, Чернігівської області та
матеріали,  подані  до  виконкому,  про  надання  матеріальної  допомоги  на
лікування, керуючись ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні»  у  рамках  виконання  Програми  «Турбота»  на  2021  -  2025  роки,
затвердженої  в  новій  редакції  рішенням двадцять  дев'ятої  сесії  восьмого
скликання Срібнянської селищної ради 03 листопада 2023 року, виконавчий
комітет селищної ради вирішив:

1.  Надати  матеріальну  допомогу  на  лікування  гр.  БІЛОУС  Олени
Іванівни,  жительки  вул.  Берегова  46,  смт  Срібне,  Прилуцького  району,
Чернігівської області в розмірі – 1000 (одна тисяча) грн.

2.  Відділу  бухгалтерського  обліку  та  звітності  провести  виплату
одноразової  грошової  допомоги  гр. БІЛОУС Олені  Іванівні,  у  розмірах
згідно з п. 1 цього рішення.

3.  Контроль за виконанням цього  рішення  покласти  на  керуючого
справами (секретаря) виконавчого комітету Ірину ГЛЮЗО

Селищний голова                                                              Олена ПАНЧЕНКО

Asus
Подсвеченный

Asus
Подсвеченный

Asus
Подсвеченный



УКРАЇНА
СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

28 лютого 2024 року                                   № 90
смт Срібне

Про розгляд заяви  гр. ВЕЛІГОЦЬКОЇ Н.А.,
жительки вул. Урожайна 5, смт Срібне, 
Прилуцького району, Чернігівської області

Розглянувши заяву  гр. ВЕЛІГОЦЬКОЇ Наталії Анатоліївни, жительки
вул. Урожайна 5, смт Срібне, Прилуцького району, Чернігівської області та
матеріали,  подані  до  виконкому,  про  надання  матеріальної  допомоги  на
лікування, керуючись ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні»  у  рамках  виконання  Програми  «Турбота»  на  2021  -  2025  роки,
затвердженої  в  новій  редакції  рішенням двадцять  дев'ятої  сесії  восьмого
скликання Срібнянської селищної ради 03 листопада 2023 року, виконавчий
комітет селищної ради вирішив:

1. Надати  матеріальну  допомогу  на  лікування  гр.  ВЕЛІГОЦЬКОЇ
Наталії Анатоліївни, жительки вул. Урожайна 5, смт Срібне, Прилуцького
району, Чернігівської області в розмірі – 1000 (одна тисяча) грн.

2.  Відділу  бухгалтерського  обліку  та  звітності  провести  виплату
одноразової  грошової  допомоги гр. ВЕЛІГОЦЬКІЙ Наталії  Анатоліївні,  у
розмірах згідно з п. 1 цього рішення.

3.  Контроль  за виконанням цього  рішення  покласти  на  керуючого
справами (секретаря) виконавчого комітету Ірину ГЛЮЗО.

Селищний голова                                                              Олена ПАНЧЕНКО

Asus
Подсвеченный

Asus
Подсвеченный

Asus
Подсвеченный



УКРАЇНА
СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

28 лютого 2024 року                                   № 126
смт Срібне

Про розгляд заяви гр. ВЕРБНЯКА В.М.,
жителя вул. О.Вересая 78, с. Калюжинці, 
Прилуцького району, Чернігівської області

Розглянувши заяву гр. ВЕРБНЯКА Володимира Миколайовича, жителя
вул. О.Вересая 78, с. Калюжинці, Прилуцького району, Чернігівської області
та  матеріали,  подані  до  виконкому,  про надання  одноразової  матеріальної
допомоги, як військовослужбовцю призваному на військову службу під час
мобілізації до лав Збройних Сил України з 01.01.2024 року, керуючись ст. 34
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» у рамках виконання
Програми підтримки учасників бойових дій, Захисників і Захисниць України
та  членів  їх  сімей  на  2024  рік,  затвердженої  в  новій  редакції  рішенням
тридцять першої  сесії  восьмого скликання Срібнянської  селищної  ради 26
січня 2024 року, виконавчий комітет селищної ради вирішив:

1. Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  як  військовослужбовцю
призваному на військову службу під час  мобілізації  до  лав Збройних Сил
України  з  01.01.2024  року -  гр.  ВЕРБНЯКУ  Володимиру  Миколайовичу,
жителю вул. О.Вересая 78, с. Калюжинці, Прилуцького району, Чернігівської
області, в розмірі – 10000 (десять тисяч) грн.

2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності провести виплату
одноразової грошової допомоги гр. ВЕРБНЯКУ Володимиру Миколайовичу,
у розмірах згідно з п. 1 цього рішення.

3. Контроль  за виконанням цього  рішення  покласти на  керуючого
справами (секретаря) виконавчого комітету Ірину ГЛЮЗО.

Селищний голова                                                                Олена ПАНЧЕНКО

Asus
Подсвеченный

Asus
Подсвеченный

Asus
Подсвеченный



УКРАЇНА
СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

28 лютого 2024 року                                  № 122
смт Срібне

Про розгляд заяви гр. ВЕРЕСКУН Л.П.,
жительки вул. Перемоги 20, с. Гриціївка, 
Прилуцького району, Чернігівської області

Розглянувши  заяву  гр.  ВЕРЕСКУН  Людмили  Петрівни,  що
зареєстрована  за  адресою:  просп.  Миру  6,  кв.  5,  м.  Чернігів;  фактично
проживає за адресою: вул. Перемоги 20, с. Гриціївка, Прилуцького району,
Чернігівської  області та  матеріали,  подані  до  виконкому,  про  надання
матеріальної  допомоги  як  члену  сім'ї  (дружині)  зниклого  безвісти  за
особливих  обставин  учасника  бойових  дій,  під  час  виконання  обов’язків
військової служби  – ВЕРЕСКУНА Сергія Володимировича, керуючись ст. 34
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» у рамках виконання
Програми підтримки учасників бойових дій, Захисників і Захисниць України
та  членів  їх  сімей  на  2024  рік,  затвердженої  в  новій  редакції  рішенням
тридцять першої  сесії  восьмого скликання Срібнянської  селищної  ради 26
січня 2024 року, враховуючи рішення комісії з розгляду звернень громадян
щодо  надання  матеріальної  допомоги  (Протокол  №1  від  08  лютого  2024
року), виконавчий комітет селищної ради вирішив:

1. Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  гр. ВЕРЕСКУН  Людмилі
Петрівні  що зареєстрована  за  адресою:  просп.  Миру 6,  кв.  5,  м.  Чернігів;
фактично проживає за адресою: вул. Перемоги 20, с. Гриціївка, Прилуцького
району, Чернігівської області, як члену сім'ї (дружині) зниклого безвісти за
особливих  обставин  учасника  бойових  дій,  під  час  виконання  обов’язків
військової служби – ВЕРЕСКУНА Сергія Володимировича, в розмірі – 10000
(десять тисяч) грн.

2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності провести виплату
одноразової  грошової  допомоги  гр. ВЕРЕСКУН  Людмилі  Петрівні,  у
розмірах згідно з п. 1 цього рішення.

Asus
Подсвеченный

Asus
Подсвеченный

Asus
Подсвеченный

Asus
Подсвеченный

Asus
Подсвеченный



3. Контроль  за виконанням цього  рішення  покласти  на  керуючого
справами (секретаря) виконавчого комітету Ірину ГЛЮЗО.

Селищний голова                                                                Олена ПАНЧЕНКО



УКРАЇНА
СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

28 лютого 2024 року                                   № 91
смт Срібне

Про розгляд заяви  гр. ВОВНЯНКА М.М.,
жителя вул. Шевченка 4А, с. Горобіївка, 
Прилуцького району, Чернігівської області

Розглянувши  заяву  гр.  ВОВНЯНКА  Миколи  Миколайовича,  жителя
вул. Молодіжна 18, с. Васьківці, Прилуцького району, Чернігівської області
та  матеріали,  подані  до  виконкому,  про  надання  щорічної  одноразової
матеріальної допомоги, як учаснику бойових дій, керуючись ст. 34 Закону
України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»  у  рамках  виконання
Програми  підтримки  учасників  бойових  дій,  Захисників  і  Захисниць
України  та  членів  їх  сімей  на  2024  рік,  затвердженої  в  новій  редакції
рішенням тридцять першої сесії восьмого скликання Срібнянської селищної
ради 26 січня 2024 року, виконавчий комітет селищної ради вирішив:

1. Надати щорічну одноразову матеріальну допомогу учаснику бойових
дій - гр. ВОВНЯНКУ Миколі Миколайовичу, жителю вул. Молодіжна 18,
с. Васьківці,  Прилуцького району, Чернігівської області,  в розмірі – 3000
(три тисячі) грн.

2.  Відділу  бухгалтерського  обліку  та  звітності  провести  виплату
одноразової грошової допомоги гр. ВОВНЯНКУ Миколі Миколайовичу, у
розмірах згідно з п. 1 цього рішення.

3.  Контроль  за виконанням цього  рішення  покласти  на  керуючого
справами (секретаря) виконавчого комітету Ірину ГЛЮЗО.

Селищний голова                                                              Олена ПАНЧЕНКО

Asus
Подсвеченный

Asus
Подсвеченный

Asus
Подсвеченный



УКРАЇНА
СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

28 лютого 2024 року                                   № 92
смт Срібне

Про розгляд заяви гр.  ГЛАДЧЕНКО С.М.,
жительки вул. Шкільна 55, с. Васьківці, 
Прилуцького району, Чернігівської області

Розглянувши заяву гр. ГЛАДЧЕНКО Світлани Миколаївни, жительки
вул. Шкільна 55, с. Васьківці, Прилуцького району, Чернігівської області та
матеріали,  подані  до  виконкому,  про  надання  матеріальної  допомоги  на
лікування, керуючись ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні»  у  рамках  виконання  Програми  «Турбота»  на  2021  -  2025  роки,
затвердженої  в  новій  редакції  рішенням двадцять  дев'ятої  сесії  восьмого
скликання Срібнянської селищної ради 03 листопада 2023 року, виконавчий
комітет селищної ради вирішив:

1. Надати  матеріальну  допомогу  на  лікування  гр.  ГЛАДЧЕНКО
Світлані Миколаївні, жительці вул. Шкільна 55, с. Васьківці, Прилуцького
району, Чернігівської області в розмірі – 2000 (дві тисячі) грн.

2. Відділу  бухгалтерського  обліку  та  звітності  провести  виплату
одноразової  грошової  допомоги  гр. ГЛАДЧЕНКО Світлані  Миколаївні,  у
розмірах згідно з п. 1 цього рішення.

3. Контроль  за  виконанням цього рішення  покласти  на  керуючого
справами (секретаря) виконавчого комітету Ірину ГЛЮЗО.

Селищний голова                                                              Олена ПАНЧЕНКО

Asus
Подсвеченный

Asus
Подсвеченный

Asus
Подсвеченный



УКРАЇНА
СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

28 лютого 2024 року                                  № 93
смт Срібне

Про розгляд заяви  гр. ГЛУШКА Ю.С.,
жителя вул. Космонавтів 25, с. Харитонівка, 
Прилуцького району, Чернігівської області

Розглянувши  заяву  гр.  ГЛУШКА  Юрія  Сергійовича,  жителя
вул.  Космонавтів  25,  с.  Харитонівка,  Прилуцького  району,  Чернігівської
області та  матеріали,  подані  до  виконкому,  про  надання  щорічної
одноразової  матеріальної  допомоги,  як  учаснику  бойових дій,  керуючись
ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», у рамках
виконання  Програми  підтримки  учасників  бойових  дій,  Захисників  і
Захисниць  України  та  членів  їх  сімей  на  2024  рік,  затвердженої  в  новій
редакції рішенням тридцять першої сесії восьмого скликання Срібнянської
селищної  ради  26  січня  2024  року,  виконавчий  комітет  селищної  ради
вирішив:

1. Надати щорічну одноразову матеріальну допомогу учаснику бойових
дій  -  гр.  ГЛУШКУ  Юрію  Сергійовичу,  жителю  вул.  Космонавтів  25,
с. Харитонівка, Прилуцького району, Чернігівської області, в розмірі – 3000
(три тисячі) грн.

2.  Відділу  бухгалтерського  обліку  та  звітності  провести  виплату
одноразової  грошової  допомоги  гр. ГЛУШКУ  Юрію  Сергійовичу,  у
розмірах згідно з п. 1 цього рішення.

3.  Контроль  за  виконанням  цього рішення покласти  на  керуючого
справами (секретаря) виконавчого комітету Ірину ГЛЮЗО.

Селищний голова                                                              Олена ПАНЧЕНКО

Asus
Подсвеченный

Asus
Подсвеченный

Asus
Подсвеченный



УКРАЇНА
СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

28 лютого 2024 року                                   № 123
смт Срібне

Про розгляд заяви гр. ГОНЧАРЕНКА А.М.,
жителя вул. Миру 35, с. Сокиринці, 
Прилуцького району, Чернігівської області

Розглянувши  заяву  гр.  ГОНЧАРЕНКА  Андрія  Михайловича,  жителя
вул.  Миру  35,  с.Сокиринці,  Прилуцького  району,  Чернігівської  області та
матеріали,  подані  до  виконкому,  про  надання  матеріальної  допомоги  на
лікування, керуючись ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні»  у  рамках  виконання  Програми  «Турбота»  на  2021-2025  роки,
затвердженої  в  новій  редакції  рішенням  двадцять  дев'ятої  сесії  восьмого
скликання Срібнянської селищної ради 03 листопада 2023 року, виконавчий
комітет селищної ради вирішив:

1. Надати матеріальну допомогу на лікування гр. ГОНЧАРЕНКА Андрія
Михайловича,  жителя  вул.  Миру  35,  с.Сокиринці,  Прилуцького  району,
Чернігівської області в розмірі –1000 (одна тисяча) грн.

2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності провести виплату
одноразової грошової допомоги гр. ГОНЧАРЕНКУ Андрію Михайловичу, у
розмірах згідно з п. 1 цього рішення.

3. Контроль  за виконанням цього рішення покласти на  керуючого
справами (секретаря) виконавчого комітету Ірину ГЛЮЗО.

Селищний голова                                                                Олена ПАНЧЕНКО

Asus
Подсвеченный

Asus
Подсвеченный

Asus
Подсвеченный



УКРАЇНА
СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

28 лютого 2024 року                                     №94
смт Срібне

Про розгляд заяви гр. ДЕНИСЕНКО Н.О.,
жительки вул. Паркова 3, смт Срібне, 
Прилуцького району, Чернігівської області

Розглянувши  заяву  гр.  ДЕНИСЕНКО  Ніни  Олексіївни,  жительки
вул. Паркова 3,  смт Срібне,  Прилуцького району, Чернігівської  області та
матеріали,  подані  до  виконкому,  про  надання  матеріальної  допомоги  на
лікування, керуючись ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні»  у  рамках  виконання  Програми  «Турбота»  на  2021  -  2025  роки,
затвердженої  в  новій  редакції  рішенням  двадцять  дев'ятої  сесії  восьмого
скликання Срібнянської селищної ради 03 листопада 2023 року, виконавчий
комітет селищної ради вирішив:

1.  Надати  матеріальну допомогу  на  лікування  гр.  ДЕНИСЕНКО Ніни
Олексіївни,  жительки  вул.  Паркова  3,  смт  Срібне,  Прилуцького  району,
Чернігівської області в розмірі – 2000 (дві тисячі) грн.

2.  Відділу  бухгалтерського  обліку  та  звітності  провести  виплату
одноразової грошової допомоги гр. ДЕНИСЕНКО Ніні Олексіївні, у розмірах
згідно з п. 1 цього рішення.

3.  Контроль  за виконанням цього  рішення  покласти  на  керуючого
справами (секретаря) виконавчого комітету Ірину ГЛЮЗО.

Селищний голова                                                                Олена ПАНЧЕНКО

Asus
Подсвеченный

Asus
Подсвеченный

Asus
Подсвеченный



УКРАЇНА
СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

28 лютого 2024 року                                  № 121
смт Срібне

Про розгляд заяви гр. ЄРМАКА В.О.,
жителя вул. Українська 6, кв. 2, смт Срібне, 
Прилуцького району, Чернігівської області

Розглянувши  заяву  гр.  ЄРМАКА  Віктора  Олексійовича,  жителя
вул.Українська  6,  кв.  2,  смт  Срібне,  Прилуцького  району,  Чернігівської
області та  матеріали,  подані  до  виконкому,  про  надання  матеріальної
допомоги як члену сім'ї  (батьку) зниклого безвісти за особливих обставин
учасника  бойових  дій,  під  час  виконання  обов’язків  військової  служби  –
ЄРМАКА  Валерія  Вікторовича,  керуючись  ст.  34 Закону  України  «Про
місцеве самоврядування в Україні» у рамках виконання Програми підтримки
учасників бойових дій, Захисників і Захисниць України та членів їх сімей на
2024  рік,  затвердженої  в  новій  редакції  рішенням  тридцять  першої  сесії
восьмого  скликання  Срібнянської  селищної  ради  26  січня  2024  року,
виконавчий комітет селищної ради вирішив:

1. Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  гр. ЄРМАКУ  Віктору
Олексійовичу,  жителю  вул.Українська  6,  кв.  2,  смт  Срібне,  Прилуцького
району,  Чернігівської  області, як члену сім'ї  (батьку)  зниклого безвісти за
особливих  обставин  учасника  бойових  дій,  під  час  виконання  обов’язків
військової служби – ЄРМАКА Валерія Вікторовича, в розмірі – 10000 (десять
тисяч) грн.

2.  Відділу  бухгалтерського  обліку  та  звітності  провести  виплату
одноразової  грошової  допомоги  гр. ЄРМАКУ  Віктору  Олексійовичу,  у
розмірах згідно з п. 1 цього рішення.

3.  Контроль  за виконанням цього  рішення покласти  на  керуючого
справами (секретаря) виконавчого комітету Ірину ГЛЮЗО.

Селищний голова                                                                Олена ПАНЧЕНКО

Asus
Подсвеченный

Asus
Подсвеченный

Asus
Подсвеченный



УКРАЇНА
СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

28 лютого 2024 року                                     № 95
смт Срібне

Про розгляд заяви  гр. ЖЕЛІБИ В.М.,
жителя вул. Лугова 27, с. Побочіївка, 
Прилуцького району, Чернігівської області

Розглянувши  заяву  гр.  ЖЕЛІБИ  Вячеслава  Миколайовича,  жителя
вул. Лугова 27, с. Побочіївка, Прилуцького району, Чернігівської області та
матеріали,  подані  до  виконкому,  про  надання  щорічної  одноразової
матеріальної допомоги, як учаснику бойових дій, керуючись ст.  34 Закону
України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»  у  рамках  виконання
Програми підтримки учасників бойових дій, Захисників і Захисниць України
та  членів  їх  сімей  на  2024  рік,  затвердженої  в  новій  редакції  рішенням
тридцять першої  сесії  восьмого скликання Срібнянської  селищної  ради 26
січня 2024 року, виконавчий комітет селищної ради вирішив:

1. Надати щорічну одноразову матеріальну допомогу учаснику бойових
дій  -  гр.  ЖЕЛІБІ  Вячеславу  Миколайовичу,  жителю  вул.  Лугова  27,
с. Побочіївка, Прилуцького району, Чернігівської області,  в розмірі – 3000
(три тисячі) грн.

2.  Відділу  бухгалтерського  обліку  та  звітності  провести  виплату
одноразової  грошової  допомоги  гр. ЖЕЛІБІ  Вячеславу  Миколайовичу,  у
розмірах згідно з п. 1 цього рішення.

3.  Контроль  за виконанням цього  рішення  покласти  на  керуючого
справами (секретаря) виконавчого комітету Ірину ГЛЮЗО.

Селищний голова                                                                Олена ПАНЧЕНКО

Asus
Подсвеченный

Asus
Подсвеченный

Asus
Подсвеченный



УКРАЇНА
СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

28 лютого 2024 року                                     № 96
смт Срібне

Про розгляд заяви гр. КИРИЧЕНКА М.В.,
жителя  вул. Шевченка 16, с. Калюжинці, 
Прилуцького району, Чернігівської області

Розглянувши  заяву  гр.  КИРИЧЕНКА  Миколи  Васильовича,  жителя
вул. Шевченка 16, с. Калюжинці, Прилуцького району, Чернігівської області
та  матеріали,  подані  до  виконкому,  про  надання  щорічної  одноразової
матеріальної допомоги, як учаснику бойових дій, керуючись ст.  34 Закону
України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»  у  рамках  виконання
Програми підтримки учасників бойових дій, Захисників і Захисниць України
та  членів  їх  сімей  на  2024  рік,  затвердженої  в  новій  редакції  рішенням
тридцять першої  сесії  восьмого скликання Срібнянської  селищної  ради 26
січня 2024 року, виконавчий комітет селищної ради вирішив:

1. Надати щорічну одноразову матеріальну допомогу учаснику бойових
дій  -  гр.  КИРИЧЕНКУ  Миколі  Васильовичу,  жителю  вул.  Шевченка  16,
с. Калюжинці, Прилуцького району, Чернігівської області,  в розмірі – 3000
(три тисячі) грн.

2.  Відділу  бухгалтерського  обліку  та  звітності  провести  виплату
одноразової  грошової  допомоги  гр. КИРИЧЕНКУ  Миколі  Васильовичу,  у
розмірах згідно з п. 1 цього рішення.

3.  Контроль  за виконанням цього  рішення  покласти  на  керуючого
справами (секретаря) виконавчого комітету Ірину ГЛЮЗО.

Селищний голова                                                                Олена ПАНЧЕНКО

Asus
Подсвеченный

Asus
Подсвеченный

Asus
Подсвеченный



УКРАЇНА
СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

28 лютого 2024 року                                   № 97
смт Срібне

Про розгляд заяви  гр. КИСЛЯКА Т.Г.,
жителя вул. Озерна 8, с.Побочіївка, 
Прилуцького району, Чернігівської області

Розглянувши  заяву  гр.  КИСЛЯКА  Тараса  Григоровича,  жителя
вул. Озерна 8, с. Побочіївка, Прилуцького району, Чернігівської області та
матеріали,  подані  до  виконкому,  про  надання  щорічної  одноразової
матеріальної допомоги, як учаснику бойових дій, керуючись ст. 34 Закону
України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»  у  рамках  виконання
Програми  підтримки  учасників  бойових  дій,  Захисників  і  Захисниць
України  та  членів  їх  сімей  на  2024  рік,  затвердженої  в  новій  редакції
рішенням тридцять першої сесії восьмого скликання Срібнянської селищної
ради 26 січня 2024 року, виконавчий комітет селищної ради вирішив:

1. Надати щорічну одноразову матеріальну допомогу учаснику бойових
дій  -  гр.  КИСЛЯКУ  Тарасу  Григоровичу,  жителю  вул.  Озерна  8,
с. Побочіївка, Прилуцького району, Чернігівської області,  в розмірі – 3000
(три тисячі) грн.

2.  Відділу  бухгалтерського  обліку  та  звітності  провести  виплату
одноразової  грошової  допомоги  гр. КИСЛЯКУ  Тарасу  Григоровичу,  у
розмірах згідно з п. 1 цього рішення.

3.  Контроль за  виконанням цього  рішення  покласти  на  керуючого
справами (секретаря) виконавчого комітету Ірину ГЛЮЗО.

Селищний голова                                                              Олена ПАНЧЕНКО

Asus
Подсвеченный

Asus
Подсвеченный

Asus
Подсвеченный



УКРАЇНА
СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

28 лютого 2024 року                                    № 98
смт Срібне

Про розгляд заяви  гр. КОВАЛЕНКО Н.В.,
жительки вул. Грушевського 19а,  смт Срібне, 
Прилуцького району, Чернігівської області

Розглянувши  заяву  гр.  КОВАЛЕНКО  Ніни  Василівни,  жительки
вул.  Грушевського  19а,  смт  Срібне,  Прилуцького  району,  Чернігівської
області та  матеріали,  подані  до  виконкому,  про  надання  матеріальної
допомоги  на  лікування,  керуючись  ст.  34 Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування в Україні» у рамках виконання Програми «Турбота» на 2021
- 2025 роки, затвердженої в новій редакції рішенням двадцять дев'ятої сесії
восьмого  скликання  Срібнянської  селищної  ради  03  листопада  2023  року,
виконавчий комітет селищної ради вирішив:

1. Надати  матеріальну  допомогу  на  лікування  гр.  КОВАЛЕНКО Ніни
Василівни,  жительки  вул.  Грушевського  19а,  смт  Срібне,  Прилуцького
району, Чернігівської області в розмірі – 2000 (дві тисячі) грн.

2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності провести виплату
одноразової грошової допомоги гр. КОВАЛЕНКО Ніні Василівні, у розмірах
згідно з п. 1 цього рішення.

3. Контроль  за виконанням цього рішення  покласти  на  керуючого
справами (секретаря) виконавчого комітету Ірину ГЛЮЗО.

Селищний голова                                                                Олена ПАНЧЕНКО

Asus
Подсвеченный

Asus
Подсвеченный



УКРАЇНА
СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

28 лютого 2024 року                                    № 99 
смт Срібне

Про розгляд заяви гр. КОВГАНЕНКА Г.І.,
жителя пров. Бузковий 10, смт Срібне, 
Прилуцького району, Чернігівської області

Розглянувши  заяву  гр.  КОВГАНЕНКА  Григорія  Івановича,  жителя
пров. Бузковий 10, смт Срібне, Прилуцького району, Чернігівської області та
матеріали,  подані  до  виконкому,  про  надання  матеріальної  допомоги  на
лікування, керуючись ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні»  у  рамках  виконання  Програми  «Турбота»  на  2021  -  2025  роки,
затвердженої  в  новій  редакції  рішенням  двадцять  дев'ятої  сесії  восьмого
скликання Срібнянської селищної ради 03 листопада 2023 року, виконавчий
комітет селищної ради вирішив:

1.  Надати  матеріальну  допомогу  на  лікування  гр.  КОВГАНЕНКА
Григорія  Івановича,  жителя  пров.  Бузковий  10,  смт  Срібне,  Прилуцького
району, Чернігівської області в розмірі – 2000 (дві тисячі) грн.

2.  Відділу  бухгалтерського  обліку  та  звітності  провести  виплату
одноразової  грошової  допомоги гр. КОВГАНЕНКУ Григорію Івановичу,  у
розмірах згідно з п.1  цього рішення.

3.  Контроль  за виконанням цього  рішення  покласти  на  керуючого
справами (секретаря) виконавчого комітету Ірину ГЛЮЗО.

 

Селищний голова                                                                Олена ПАНЧЕНКО

Asus
Подсвеченный

Asus
Подсвеченный

Asus
Подсвеченный



УКРАЇНА
СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

28 лютого 2024 року                                   № 100
смт Срібне

Про розгляд заяви гр. КОЛІСНІЧЕНКО О.В.,
жительки пров. Івана Сокирки 3, с. Сокиринці, 
Прилуцького району, Чернігівської області

Розглянувши  заяву  гр.  КОЛІСНІЧЕНКО  Оксани  Вячеславівни,
жительки  пров.  Івана  Сокирки  3,  с.  Сокиринці,  Прилуцького  району,
Чернігівської  області та  матеріали,  подані  до  виконкому,  про  надання
матеріальної допомоги на лікування, керуючись ст. 34 Закону України «Про
місцеве самоврядування в Україні» у рамках виконання Програми «Турбота»
на  2021  -  2025  роки,  затвердженої  в  новій  редакції  рішенням  двадцять
дев'ятої сесії восьмого скликання Срібнянської селищної ради 03 листопада
2023 року, виконавчий комітет селищної ради вирішив:

1  Надати  матеріальну  допомогу  на  лікування  гр.  КОЛІСНІЧЕНКО
Оксани  Вячеславівни,  жительки  пров.  Івана  Сокирки  3,  с.  Сокиринці,
Прилуцького  району,  Чернігівської  області в  розмірі  –  1000
(одна тисяча) грн.

2.  Відділу  бухгалтерського  обліку  та  звітності  провести  виплату
одноразової грошової допомоги гр. КОЛІСНІЧЕНКО Оксані Вячеславівні, у
розмірах згідно з п. 1 цього рішення.

3.  Контроль  за виконанням цього  рішення  покласти на  керуючого
справами (секретаря) виконавчого комітету Ірину ГЛЮЗО.

Селищний голова                                                              Олена ПАНЧЕНКО

Asus
Подсвеченный

Asus
Подсвеченный

Asus
Подсвеченный



УКРАЇНА
СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

28 лютого 2024 року                                   № 102
смт Срібне

Про розгляд заяви  гр. ЛИСЕНКА С.М.,
жителя вул. Грушевського 23а, смт Срібне, 
Прилуцького району, Чернігівської області

Розглянувши  заяву  гр.  ЛИСЕНКА  Сергія  Миколайовича,  жителя
вул.  Грушевського  23а,  смт  Срібне,  Прилуцького  району,  Чернігівської
області та  матеріали,  подані  до  виконкому,  про  надання  матеріальної
допомоги, як учаснику бойових дій, що отримав поранення під час виконання
обов’язків військової служби, керуючись ст. 34 Закону України «Про місцеве
самоврядування  в  Україні»  у  рамках  виконання  Програми  підтримки
учасників бойових дій, Захисників і Захисниць України та членів їх сімей  на
2024  рік,  затвердженої  в  новій  редакції  рішенням  тридцять  першої  сесії
восьмого  скликання  Срібнянської  селищної  ради  26  січня  2024  року,
виконавчий комітет селищної ради вирішив:

1. Надати матеріальну допомогу  гр. ЛИСЕНКУ Сергію Миколайовичу,
жителю  вул.  Грушевського  23а,  смт  Срібне,  Прилуцького  району,
Чернігівської області,  як учаснику бойових дій, що отримав поранення під
час виконання обов’язків військової служби в розмірі – 10000 (десять тисяч)
грн.

2.  Відділу  бухгалтерського  обліку  та  звітності  провести  виплату
одноразової  грошової  допомоги  гр. ЛИСЕНКУ  Сергію  Миколайовичу,  у
розмірах згідно з п. 1 цього рішення.

3.  Контроль  за виконанням цього  рішення  покласти на  керуючого
справами (секретаря) виконавчого комітету Ірину ГЛЮЗО.

Селищний голова                                                              Олена ПАНЧЕНКО

Asus
Подсвеченный

Asus
Подсвеченный

Asus
Подсвеченный



УКРАЇНА
СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

28 лютого 2024 року                                   № 101
смт Срібне

Про розгляд заяви  гр. ЛИСЕНКА С.М.,
жителя вул. Грушевського 23а, смт Срібне, 
Прилуцького району, Чернігівської області

Розглянувши  заяву  гр.  ЛИСЕНКА  Сергія  Миколайовича,  жителя
вул.  Грушевського  23а,  смт  Срібне,  Прилуцького  району,  Чернігівської
області та матеріали, подані до виконкому, про надання щорічної одноразової
матеріальної  допомоги,  як  Захиснику  України,  керуючись  ст.  34 Закону
України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»  у  рамках  виконання
Програми підтримки учасників бойових дій, Захисників і Захисниць України
та  членів  їх  сімей  на  2024  рік,  затвердженої  в  новій  редакції  рішенням
тридцять першої  сесії  восьмого скликання Срібнянської  селищної  ради 26
січня 2024 року, виконавчий комітет селищної ради вирішив:

1. Надати  щорічну  одноразову  матеріальну допомогу  -  гр.  ЛИСЕНКУ
Сергію  Миколайовичу,  жителю  вул.  Грушевського  23а,  смт  Срібне,
Прилуцького району, Чернігівської області, як Захиснику України, в розмірі
– 3000 (три тисячі) грн.

2.  Відділу  бухгалтерського  обліку  та  звітності  провести  виплату
одноразової  грошової  допомоги  гр. ЛИСЕНКУ  Сергію  Миколайовичу,  у
розмірах згідно з п. 1 цього рішення.

3.  Контроль за виконанням цього рішення покласти  на  керуючого
справами (секретаря) виконавчого комітету Ірину ГЛЮЗО.

Селищний голова                                                              Олена ПАНЧЕНКО

Asus
Подсвеченный

Asus
Подсвеченный

Asus
Подсвеченный



УКРАЇНА
СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

28 лютого 2024 року                                   № 103
смт Срібне

Про розгляд заяви гр. ЛИТВИНЕНКА В.П.,
жителя вул. Незалежності 45, с. Калюжинці, 
Прилуцького району, Чернігівської області

Розглянувши заяву гр. ЛИТВИНЕНКА Володимира Павловича, жителя
вул.  Незалежності  45,  с.  Калюжинці,  Прилуцького  району,  Чернігівської
області та  матеріали,  подані  до  виконкому,  про  надання  матеріальної
допомоги  на  лікування,  керуючись  ст.  34 Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування в Україні» у рамках виконання Програми «Турбота» на 2021
- 2025 роки, затвердженої в новій редакції рішенням двадцять дев'ятої сесії
восьмого  скликання  Срібнянської  селищної  ради  03  листопада  2023  року,
виконавчий комітет селищної ради вирішив:

1.  Надати  матеріальну  допомогу  на  лікування  гр.  ЛИТВИНЕНКА
Володимира  Павловича,  жителя  вул.  Незалежності  45,  с.  Калюжинці,
Прилуцького району, Чернігівської області в розмірі – 2000 (дві тисячі) грн.

2.  Відділу  бухгалтерського  обліку  та  звітності  провести  виплату
одноразової грошової допомоги гр. ЛИТВИНЕНКУ Володимиру Павловичу,
у розм.

3.  Контроль  за виконанням цього рішення  покласти  на  керуючого
справами (секретаря) виконавчого комітету Ірину ГЛЮЗО.

 

Селищний голова                                                                Олена ПАНЧЕНКО

Asus
Подсвеченный

Asus
Подсвеченный

Asus
Подсвеченный



УКРАЇНА
СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

28 лютого 2024 року                                   № 104
смт Срібне

Про розгляд заяви гр. ЛЯШЕНКО В.І.,
жительки вул. Лісова 52, с. Поділ, 
Прилуцького району, Чернігівської області

Розглянувши  заяву  гр.  ЛЯШЕНКО  Валентини  Іванівни,  жительки
вул.  Лісова  52,  с.  Поділ,  Прилуцького  району,  Чернігівської  області та
матеріали,  подані  до  виконкому,  про  надання  матеріальної  допомоги  на
лікування, керуючись ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні»  у  рамках  виконання  Програми  «Турбота»  на  2021  -  2025  роки,
затвердженої  в  новій  редакції  рішенням  двадцять  дев'ятої  сесії  восьмого
скликання Срібнянської селищної ради 03 листопада 2023 року, виконавчий
комітет селищної ради вирішив:

1. Надати матеріальну допомогу на лікування гр. ЛЯШЕНКО Валентини
Іванівни,  жительки  вул.  Лісова  52,  с.  Поділ,  Прилуцького  району,
Чернігівської області в розмірі – 2000 (дві тисячі) грн.

2.  Відділу  бухгалтерського  обліку  та  звітності  провести  виплату
одноразової  грошової  допомоги  гр. ЛЯШЕНКО  Валентині  Іванівні,  у
розмірах згідно з п. 1 цього рішення.

3.  Контроль  за виконанням  цього  рішення  покласти  на  керуючого
справами (секретаря) виконавчого комітету Ірину ГЛЮЗО.

Селищний голова                                                              Олена ПАНЧЕНКО

Asus
Подсвеченный

Asus
Подсвеченный

Asus
Подсвеченный



УКРАЇНА
СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

28 лютого 2024 року                                № 105 
смт Срібне

Про розгляд заяви гр. МАКА Я.Б.,
жителя вул. Шевченка 4А, с. Горобіївка, 
Прилуцького району, Чернігівської області

Розглянувши  заяву  гр.  МАКА  Ярослава  Богдановича,  жителя
вул. Шевченка 4А, с. Горобіївка, Прилуцького району, Чернігівської області
та  матеріали,  подані  до  виконкому,  про  надання  щорічної  одноразової
матеріальної допомоги, як учаснику бойових дій, керуючись ст. 34 Закону
України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»  у  рамках  виконання
Програми  підтримки  учасників  бойових  дій,  Захисників  і  Захисниць
України  та  членів  їх  сімей  на  2024  рік,  затвердженої  в  новій  редакції
рішенням тридцять першої сесії восьмого скликання Срібнянської селищної
ради 26 січня 2024 року, виконавчий комітет селищної ради вирішив:

1. Надати щорічну одноразову матеріальну допомогу учаснику бойових
дій  -  гр.  МАКУ  Ярославу  Богдановичу,  жителю  вул.  Шевченка  4А,
с. Горобіївка, Прилуцького району, Чернігівської області,  в розмірі – 3000
(три тисячі) грн.

2.  Відділу  бухгалтерського  обліку  та  звітності  провести  виплату
одноразової  грошової  допомоги  гр. МАКУ  Ярославу  Богдановичу,  у
розмірах згідно з п. 1 цього рішення.

3.  Контроль  за виконанням цього  рішення  покласти на  керуючого
справами (секретаря) виконавчого комітету Ірину ГЛЮЗО.

Селищний голова                                                              Олена ПАНЧЕНКО

Asus
Подсвеченный

Asus
Подсвеченный

Asus
Подсвеченный



УКРАЇНА
СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

28 лютого 2024 року                                   №108
смт Срібне

Про розгляд заяви  гр. МОРОЗА І.К.,
жителя вул. Миру 35, с. Лебединці, 
Прилуцького району, Чернігівської області

Розглянувши  заяву  гр.  МОРОЗА  Івана  Корнійовича,  жителя
вул. Миру 35,  с.  Лебединці,  Прилуцького району, Чернігівської  області та
матеріали,  подані  до  виконкому,  про  надання  матеріальної  допомоги  на
лікування, керуючись ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні»  у  рамках  виконання  Програми  «Турбота»  на  2021  -  2025  роки,
затвердженої  в  новій  редакції  рішенням  двадцять  дев'ятої  сесії  восьмого
скликання Срібнянської селищної ради 03 листопада 2023 року, виконавчий
комітет селищної ради вирішив:

1.  Надати  матеріальну  допомогу  на  лікування  гр.  МОРОЗА  Івана
Корнійовича,  жителя  вул.  Миру  35,  с.  Лебединці,  Прилуцького  району,
Чернігівської області в розмірі – 1000 (одна тисяча) грн.

2.  Відділу  бухгалтерського  обліку  та  звітності  провести  виплату
одноразової грошової допомоги гр. МОРОЗУ Івану Корнійовичу, у розмірах
згідно з п.1 цього рішення.

3.  Контроль  за виконанням цього  рішення  покласти  на  керуючого
справами (секретаря) виконавчого комітету Ірину ГЛЮЗО.

Селищний голова                                                              Олена ПАНЧЕНКО

Asus
Подсвеченный

Asus
Подсвеченный

Asus
Подсвеченный



УКРАЇНА
СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

28 лютого 2024 року                                   №107 
смт Срібне

Про розгляд заяви гр. МОРОЗ Н.І.,
жительки вул. Миру 35, с. Лебединці, 
Прилуцького району, Чернігівської області

Розглянувши заяву гр. МОРОЗ Ніни Іванівни, жительки вул. Миру 35,
с. Лебединці, Прилуцького району, Чернігівської області та матеріали, подані
до виконкому, про надання матеріальної допомоги на лікування, керуючись
ст.  34 Закону України «Про місцеве  самоврядування  в  Україні»  у  рамках
виконання Програми  «Турбота» на 2021 - 2025 роки, затвердженої в новій
редакції рішенням двадцять дев'ятої сесії восьмого скликання Срібнянської
селищної ради 03 листопада 2023 року, виконавчий комітет селищної ради
вирішив:

1. Надати матеріальну допомогу на лікування гр. МОРОЗ Ніни Іванівни,
жительки  вул.  Миру  35,  с.  Лебединці,  Прилуцького  району,  Чернігівської
області в розмірі – 1000 (одна тисяча) грн.

2.  Відділу  бухгалтерського  обліку  та  звітності  провести  виплату
одноразової грошової допомоги гр. МОРОЗ Ніні Іванівні, у розмірах згідно з
п.1 цього рішення.

3.  Контроль  за виконанням цього  рішення  покласти  на  керуючого
справами (секретаря) виконавчого комітету Ірину ГЛЮЗО.

Селищний голова                                                                Олена ПАНЧЕНКО

Asus
Подсвеченный

Asus
Подсвеченный

Asus
Подсвеченный



УКРАЇНА
СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

28 лютого 2024 року                           №106
смт Срібне

Про розгляд заяви  гр.  МОРОЗА В.І.,
жителя вул. Миру 9, с. Харитонівка, 
Прилуцького району, Чернігівської області

Розглянувши заяву гр. МОРОЗА Віктора Івановича, жителя вул. Миру 9,
с.  Харитонівка,  Прилуцького  району,  Чернігівської  області та  матеріали,
подані  до  виконкому,  про  надання  щорічної  одноразової  матеріальної
допомоги, як учаснику бойових дій, керуючись ст. 34 Закону України «Про
місцеве самоврядування в Україні», у рамках виконання Програми підтримки
учасників бойових дій, Захисників і Захисниць України та членів їх сімей на
2024  рік,  затвердженої  в  новій  редакції  рішенням  тридцять  першої  сесії
восьмого  скликання  Срібнянської  селищної  ради  26  січня  2024  року,,
виконавчий комітет селищної ради вирішив:

1. Надати щорічну одноразову матеріальну допомогу учаснику бойових
дій - гр. МОРОЗУ Віктору Івановичу, жителю вул. Миру 9, с. Харитонівка,
Прилуцького району, Чернігівської області, в розмірі – 3000 (три тисячі) грн.

2.  Відділу  бухгалтерського  обліку  та  звітності  провести  виплату
одноразової грошової допомоги гр. МОРОЗУ Віктору Івановичу, у розмірах
згідно з п. 1 цього рішення.

3.  Контроль  за виконанням цього  рішення  покласти на  керуючого
справами (секретаря) виконавчого комітету Ірину ГЛЮЗО.

Селищний голова                                                                Олена ПАНЧЕНКО

Asus
Подсвеченный

Asus
Подсвеченный

Asus
Подсвеченный



УКРАЇНА
СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

28 лютого 2024 року                                   №109
смт Срібне

Про розгляд заяви гр. НАЗАРЕНКА М.М.,
жителя вул. Незалежності 37,  смт Срібне, 
Прилуцького району, Чернігівської області

Розглянувши заяву гр.  НАЗАРЕНКА Миколи Митрофановича,  жителя
вул. Незалежності 37, смт Срібне, Прилуцького району, Чернігівської області
та матеріали, подані до виконкому, про надання матеріальної допомоги на
лікування, керуючись ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні»  у  рамках  виконання  Програми  «Турбота»  на  2021  -  2025  роки,
затвердженої  в  новій  редакції  рішенням  двадцять  дев'ятої  сесії  восьмого
скликання Срібнянської селищної ради 03 листопада 2023 року, виконавчий
комітет селищної ради вирішив:

1. Надати матеріальну допомогу на лікування гр. НАЗАРЕНКА Миколи
Митрофановича,  жителя  вул.  Незалежності  37,  смт  Срібне,  Прилуцького
району, Чернігівської області в розмірі – 1000 (одна тисяча) грн.

2.  Відділу  бухгалтерського  обліку  та  звітності  провести  виплату
одноразової грошової допомоги гр. НАЗАРЕНКУ Миколі Митрофановичу, у
розмірах згідно з п. 1 цього рішення.

3.  Контроль  за виконанням цього  рішення  покласти  на керуючого
справами (секретаря) виконавчого комітету Ірину ГЛЮЗО.

Селищний голова                                                                Олена ПАНЧЕНКО

Asus
Подсвеченный

Asus
Подсвеченный

Asus
Подсвеченный



УКРАЇНА
СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

28 лютого 2024 року                                 № 110
смт Срібне

Про розгляд заяви  гр. НЕГРІЯ Р.В.,
жителя пров. Бузковий 5, смт Срібне, 
Прилуцького району, Чернігівської області

Розглянувши  заяву  гр.  НЕГРІЯ  Руслана  Володимировича,  жителя
пров. Бузковий 5, смт Срібне, Прилуцького району, Чернігівської області та
матеріали,  подані  до  виконкому,  про  надання  одноразової  матеріальної
допомоги як військовослужбовцю призваному на військову службу під час
мобілізації до лав Збройних Сил України, керуючись ст. 34 Закону України
«Про місцеве  самоврядування  в  Україні»,  у  рамках  виконання  Програми
підтримки учасників бойових дій, Захисників і Захисниць України та членів
їх  сімей  на  2024  рік,  затвердженої  в  новій  редакції  рішенням  тридцять
першої сесії восьмого скликання Срібнянської селищної ради 26 січня 2024
року, виконавчий комітет селищної ради вирішив:

1. Надати  одноразову  матеріальну  допомогу як  військовослужбовцю
призваному на військову службу під час мобілізації до лав Збройних Сил
України - гр. НЕГРІЮ Руслану Володимировичу, жителю пров. Бузковий 5,
смт Срібне, Прилуцького району, Чернігівської області,  в розмірі – 10000
(десять тисяч) грн.

2.  Відділу  бухгалтерського  обліку  та  звітності  провести  виплату
одноразової грошової допомоги гр. НЕГРІЮ Руслану Володимировичу,  у
розмірах згідно з п. цього рішення.

3.  Контроль  за  виконанням цього  рішення  покласти  на  керуючого
справами (секретаря) виконавчого комітету Ірину ГЛЮЗО.

Селищний голова                                                              Олена ПАНЧЕНКО

Asus
Подсвеченный

Asus
Подсвеченный

Asus
Подсвеченный



УКРАЇНА
СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

28 лютого 2024 року                                  № 112 
смт Срібне

Про розгляд заяви  гр. ПІЧКУРЕНКО Г.О.,
жительки вул. Березова 22,  смт Срібне, 
Прилуцького району, Чернігівської області

Розглянувши  заяву  гр.  ПІЧКУРЕНКО  Галини  Олексіївни,  жительки
вул. Березова 22, смт Срібне, Прилуцького району, Чернігівської області та
матеріали,  подані  до  виконкому,  про  надання  матеріальної  допомоги  на
лікування, керуючись   ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні»  у  рамках  виконання  Програми  «Турбота»  на  2021  -  2025  роки,
затвердженої  в  новій  редакції  рішенням  двадцять  дев'ятої  сесії  восьмого
скликання Срібнянської селищної ради 03 листопада 2023 року, виконавчий
комітет селищної ради вирішив:

1. Надати матеріальну допомогу на лікування гр. ПІЧКУРЕНКО Галини
Олексіївни,  жительки  вул.  Березова  22,  смт  Срібне,  Прилуцького  району,
Чернігівської області в розмірі – 2000 (дві тисячі) грн.

2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності провести виплату
одноразової  грошової  допомоги  гр. ПІЧКУРЕНКО Галині  Олексіївні,  у
розмірах згідно з п. 1цього рішення.

3. Контроль  за  виконанням цього  рішення  покласти  на  керуючого
справами (секретаря) виконавчого комітету Ірину ГЛЮЗО.

Селищний голова                                                              Олена ПАНЧЕНКО

Asus
Подсвеченный

Asus
Подсвеченный

Asus
Подсвеченный



УКРАЇНА
СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

28 лютого 2024 року                                   № 111
смт Срібне

Про розгляд заяви  гр. ПЛЮТИ В.І.,
жителя вул. Незалежності 10а, кв.7, смт Срібне, 
Прилуцького району, Чернігівської області

Розглянувши  заяву  гр.  ПЛЮТИ  Владислава  Івановича,  жителя
вул. Незалежності 10а, кв.7, смт Срібне, Прилуцького району, Чернігівської
області та матеріали, подані до виконкому, про надання щорічної одноразової
матеріальної  допомоги,  як  Захиснику  України,  керуючись  ст.  34 Закону
України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»  у  рамках  виконання
Програми підтримки учасників бойових дій, Захисників і Захисниць України
та  членів  їх  сімей  на  2024  рік,  затвердженої  в  новій  редакції  рішенням
тридцять першої  сесії  восьмого скликання Срібнянської  селищної  ради 26
січня 2024 року, виконавчий комітет селищної ради вирішив:

1.  Надати  щорічну  одноразову  матеріальну  допомогу  -  гр.  ПЛЮТІ
Владиславу  Івановичу,  жителю  вул. Незалежності  10а,  кв.7,  смт  Срібне,
Прилуцького району, Чернігівської області, як Захиснику України, в розмірі
– 3000 (три тисячі) грн.

2.  Відділу  бухгалтерського  обліку  та  звітності  провести  виплату
одноразової  грошової  допомоги  гр. ПЛЮТІ  Владиславу  Івановичу,  у
розмірах згідно з п. 1 цього рішення.

3.  Контроль за виконанням цього  рішення  покласти  на  керуючого
справами (секретаря) виконавчого комітету Ірину ГЛЮЗО.

 

Селищний голова                                                                Олена ПАНЧЕНКО

Asus
Подсвеченный

Asus
Подсвеченный

Asus
Подсвеченный



УКРАЇНА
СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

28 лютого 2024 року                                   № 113
смт Срібне

Про розгляд заяви гр. РАДЧЕНКА В.М.,
жителя пров. Сонячний 9, с. Сокиринці, 
Прилуцького району, Чернігівської області

Розглянувши заяву гр. РАДЧЕНКА Володимира Михайловича, жителя
пров. Сонячний 9, с. Сокиринці, Прилуцького району, Чернігівської області
та матеріали, подані до виконкому, про надання матеріальної допомоги на
лікування, керуючись ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні»  у  рамках  виконання  Програми  «Турбота»  на  2021  -  2025  роки,
затвердженої  в  новій  редакції  рішенням  двадцять  дев'ятої  сесії  восьмого
скликання Срібнянської селищної ради 03 листопада 2023 року, виконавчий
комітет селищної ради вирішив:

1.  Надати  матеріальну  допомогу  на  лікування  гр.  РАДЧЕНКА
Володимира  Михайловича,  жителя  пров.  Сонячний  9,  с.  Сокиринці,
Прилуцького району, Чернігівської області в розмірі – 2000 (дві тисячі) грн.

2.  Відділу  бухгалтерського  обліку  та  звітності  провести  виплату
одноразової грошової допомоги гр. РАДЧЕНКУ Володимиру Михайловичу,
у розмірах згідно з п. 1  цього рішення.

3.  Контроль  за виконанням цього  рішення  покласти  на  керуючого
справами (секретаря) виконавчого комітету Ірину ГЛЮЗО.

Селищний голова                                                                Олена ПАНЧЕНКО

Asus
Подсвеченный

Asus
Подсвеченный

Asus
Подсвеченный



УКРАЇНА
СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

28 лютого 2024 року                                   № 114
смт Срібне

Про розгляд заяви  гр. ТКАЛІЧ Н.І.,
жительки вул. Ткаліча Владислава 65, с. Поділ, 
Прилуцького району, Чернігівської області

Розглянувши заяву  гр. ТКАЛІЧ Наталії Іванівни, жительки вул. Ткаліча
Владислава  65,  с.  Поділ,  Прилуцького  району,  Чернігівської  області та
матеріали,  подані  до  виконкому,  про  надання  матеріальної  допомоги  як
члену сім'ї (матері) загиблого учасника бойових дій – ТКАЛІЧА Владислава
Ігоровича, керуючись   ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні» у рамках виконання Програми  підтримки учасників  бойових дій,
Захисників і Захисниць України та членів їх сімей  на 2024 рік, затвердженої
в  новій  редакції  рішенням  тридцять  першої  сесії  восьмого  скликання
Срібнянської  селищної  ради  26  січня  2024  року,  виконавчий  комітет
селищної ради вирішив:

1.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  гр. ТКАЛІЧ  Наталії
Іванівні, жительці вул. Ткаліча Владислава 65, с. Поділ, Прилуцького району,
Чернігівської області, як члену сім'ї (матері) загиблого учасника бойових дій
– ТКАЛІЧА Владислава Ігоровича, в розмірі – 30000 (тридцять тисяч) грн.

2.  Відділу  бухгалтерського  обліку  та  звітності  провести  виплату
одноразової  грошової  допомоги  гр.  ТКАЛІЧ  Наталії  Іванівни,  у  розмірах
згідно з п. 1 цього рішення.

3.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  керуючого
справами (секретаря) виконавчого комітету Ірину ГЛЮЗО.

 

Селищний голова                                                                Олена ПАНЧЕНКО

Asus
Подсвеченный

Asus
Подсвеченный

Asus
Подсвеченный



УКРАЇНА
СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

28 лютого 2024 року                                   № 115
смт Срібне

Про розгляд заяви  гр. УСЕНКА А.Г.,
жителя вул. Миру 9, с. Карпилівка, 
Прилуцького району, Чернігівської області

Розглянувши  заяву  гр.  УСЕНКА  Анатолія  Гавриловича,  жителя
вул.  Миру 9,  с.  Карпилівка,  Прилуцького району,  Чернігівської  області та
матеріали,  подані  до  виконкому,  про  надання  матеріальної  допомоги  на
лікування, керуючись ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні»  у  рамках  виконання  Програми  «Турбота»  на  2021  -  2025  роки,
затвердженої  в  новій  редакції  рішенням  двадцять  дев'ятої  сесії  восьмого
скликання Срібнянської селищної ради 03 листопада 2023 року, виконавчий
комітет селищної ради вирішив:

1. Надати  матеріальну  допомогу  на  лікування  гр.  УСЕНКА  Анатолія
Гавриловича,  жителя  вул.  Миру  9,  с.Карпилівка,  Прилуцького  району,
Чернігівської області в розмірі – 2000 (дві тисячі) грн.

2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності провести виплату
одноразової  грошової  допомоги  гр. УСЕНКУ  Анатолію  Гавриловичу,  у
розмірах згідно з п. 1 цього рішення.

3. Контроль  за виконанням цього  рішення  покласти на  керуючого
справами (секретаря) виконавчого комітету Ірину ГЛЮЗО.

Селищний голова                                                                Олена ПАНЧЕНКО

Asus
Подсвеченный

Asus
Подсвеченный

Asus
Подсвеченный



УКРАЇНА
СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

28 лютого 2024 року                                 № 117
смт Срібне

Про розгляд заяви  гр. ХАРЧЕНКА А.І.,
жителя вул. Незалежності 15, кв. 2, смт Срібне, 
Прилуцького району, Чернігівської області

Розглянувши  заяву  гр.  ХАРЧЕНКА  Анатолія  Івановича,  жителя
вул. Незалежності 15, кв.2, смт Срібне, Прилуцького району, Чернігівської
області та  матеріали,  подані  до  виконкому,  про  надання  матеріальної
допомоги  на  лікування,  керуючись  ст.  34 Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування  в  Україні»  у  рамках  виконання  Програми  «Турбота»  на
2021 - 2025 роки, затвердженої в новій редакції рішенням двадцять дев'ятої
сесії  восьмого скликання Срібнянської  селищної  ради 03 листопада 2023
року, виконавчий комітет селищної ради вирішив:

1. Надати матеріальну допомогу на лікування гр. ХАРЧЕНКА Анатолія
Івановича,  жителя  вул.  Незалежності  15,  кв.2,  смт  Срібне,  Прилуцького
району, Чернігівської області в розмірі – 1000 (одна тисяча) грн.

2.  Відділу  бухгалтерського  обліку  та  звітності  провести  виплату
одноразової  грошової  допомоги  гр. ХАРЧЕНКУ Анатолію  Івановичу,  у
розмірах згідно з п. 1 цього рішення.

3.  Контроль  за виконанням  цього  рішення  покласти  на  керуючого
справами (секретаря) виконавчого комітету Ірину ГЛЮЗО.

Селищний голова                                                              Олена ПАНЧЕНКО

Asus
Подсвеченный

Asus
Подсвеченный

Asus
Подсвеченный



УКРАЇНА
СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

28 лютого 2024 року                                 № 116
смт Срібне

Про розгляд заяви  гр.  ХАРЧЕНКО О.Г.,
жительки вул. Незалежності 15, кв. 2, смт Срібне, 
Прилуцького району, Чернігівської області

Розглянувши  заяву  гр.  ХАРЧЕНКО  Ольги  Григорівни,  жительки
вул. Незалежності 15, кв. 2, смт Срібне, Прилуцького району, Чернігівської
області та  матеріали,  подані  до  виконкому,  про  надання  матеріальної
допомоги  на  лікування,  керуючись  ст.  34 Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування  в  Україні»  у  рамках  виконання  Програми  «Турбота»  на
2021 - 2025 роки, затвердженої в новій редакції рішенням двадцять дев'ятої
сесії  восьмого скликання Срібнянської  селищної  ради 03 листопада 2023
року, виконавчий комітет селищної ради вирішив:

1.  Надати матеріальну допомогу  на лікування  гр.  ХАРЧЕНКО Ольги
Григорівни, жительки  вул. Незалежності 15, кв. 2, смт Срібне, Прилуцького
району, Чернігівської області в розмірі – 1000 (одна тисяча) грн.

2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності провести виплату
одноразової грошової допомоги гр. Харченко Ользі Григорівні, у розмірах
згідно з п. 1 цього рішення.

3.  Контроль  а виконанням цього  рішення  покласти  на  керуючого
справами (секретаря) виконавчого комітету Ірину ГЛЮЗО.

Селищний голова                                                              Олена ПАНЧЕНКО

Asus
Подсвеченный

Asus
Подсвеченный

Asus
Подсвеченный



УКРАЇНА
СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

28 лютого 2024 року                                   № 118
смт Срібне

Про розгляд заяви  гр. ХОВДІЯ Ю.В.,
жителя вул. Молодіжна 7, с. Сокиринці, 
Прилуцького району, Чернігівської області

Розглянувши  заяву  гр.  ХОВДІЯ  Юрія  Володимировича,  жителя
вул. Молодіжна 7, с. Сокиринці, Прилуцького району, Чернігівської області
та  матеріали,  подані  до  виконкому,  про  надання  щорічної  одноразової
матеріальної  допомоги,  як  Захиснику  України,  керуючись  ст.  34 Закону
України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»  у  рамках  виконання
Програми підтримки учасників бойових дій, Захисників і Захисниць України
та  членів  їх  сімей  на  2024  рік,  затвердженої  в  новій  редакції  рішенням
тридцять першої  сесії  восьмого скликання Срібнянської  селищної  ради 26
січня 2024 року, виконавчий комітет селищної ради вирішив:

1.  Надати  щорічну  одноразову  матеріальну  допомогу  -  гр.  ХОВДІЮ
Юрію  Володимировичу,  жителю вул.  Молодіжна  7,  с.  Сокиринці,
Прилуцького району, Чернігівської області, як Захиснику України, в розмірі
– 3000 (три тисячі) грн.

2.  Відділу  бухгалтерського  обліку  та  звітності  провести  виплату
одноразової  грошової  допомоги  гр. ХОВДІЮ  Юрію  Володимировичу,  у
розмірах згідно з п. 1 цього рішення.

3.  Контроль  за виконанням цього  рішення  покласти  на  керуючого
справами (секретаря) виконавчого комітету Ірину ГЛЮЗО.

Селищний голова                                                                Олена ПАНЧЕНКО

Asus
Подсвеченный

Asus
Подсвеченный

Asus
Подсвеченный



УКРАЇНА
СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

28 лютого 2024 року                                 № 128
смт Срібне

Про розгляд заяви  гр. ХОМЕНКА М.А.,
жителя вул. Садова 16, с. Калюжинці, 
Прилуцького району, Чернігівської області

Розглянувши  заяву  гр.  ХОМЕНКА  Михайла  Андрійовича,  жителя
вул. Садова 16, с. Калюжинці, Прилуцького району, Чернігівської області та
матеріали,  подані  до  виконкому,  про  надання  матеріальної  допомоги  на
лікування, керуючись ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні»  у  рамках  виконання  Програми  «Турбота»  на  2021  -  2025  роки,
затвердженої  в  новій  редакції  рішенням двадцять  дев'ятої  сесії  восьмого
скликання Срібнянської селищної ради 03 листопада 2023 року, виконавчий
комітет селищної ради вирішив:

1. Надати матеріальну допомогу на лікування гр. ХОМЕНКА Михайла
Андрійовича, жителя вул. Садова 16, с. Калюжинці, Прилуцького району,
Чернігівської області в розмірі – 2000 (дві тисячі) грн.

2.  Відділу  бухгалтерського  обліку  та  звітності  провести  виплату
одноразової  грошової  допомоги  гр. ХОМЕНКУ Михайлу Андрійовичу,  у
розмірах згідно з п. 1 цього рішення.

3.  Контроль  за виконанням цього  рішення  покласти  на  керуючого
справами (секретаря) виконавчого комітету Ірину ГЛЮЗО.

Селищний голова                                                              Олена ПАНЧЕНКО

Asus
Подсвеченный

Asus
Подсвеченный

Asus
Подсвеченный



УКРАЇНА
СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

28 лютого 2024 року                                   №119
смт Срібне

Про розгляд заяви  гр. ЧИЖМИ І.М.,
жителя вул. І.Франка 10, смт Дігтярі, 
Прилуцького району, Чернігівської області

Розглянувши  заяву  гр.  ЧИЖМИ  Ігоря  Миколайовича,  жителя
вул. І.Франка 10, смт Дігтярі, Прилуцького району, Чернігівської області та
матеріали,  подані  до  виконкому,  про  надання  щорічної  одноразової
матеріальної допомоги, як учаснику бойових дій, керуючись ст.  34 Закону
України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»  у  рамках  виконання
Програми підтримки учасників бойових дій, Захисників і Захисниць України
та  членів  їх  сімей  на  2024  рік,  затвердженої  в  новій  редакції  рішенням
тридцять першої  сесії  восьмого скликання Срібнянської  селищної  ради 26
січня 2024 року, виконавчий комітет селищної ради вирішив:

1. Надати щорічну одноразову матеріальну допомогу - гр. ЧИЖМІ Ігорю
Миколайовичу, жителю вул. І.Франка 10, смт Дігтярі, Прилуцького району,
Чернігівської області, як учаснику бойових дій, в розмірі – 3000 (три тисячі)
грн.

2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності провести виплату
одноразової грошової допомоги гр. ЧИЖМІ Ігорю Миколайовичу, у розмірах
згідно з п. 1 цього рішення.

3. Контроль  за виконанням цього рішення  покласти  на  керуючого
справами (секретаря) виконавчого комітету Ірину ГЛЮЗО.

 

Селищний голова                                                                Олена ПАНЧЕНКО

Asus
Подсвеченный

Asus
Подсвеченный

Asus
Подсвеченный



УКРАЇНА
СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

28 лютого 2024 року                                 №120
смт Срібне

Про розгляд заяви гр. ШОКАРЄВА С.М.,
жителя вул. Молодіжна 32, с. Васьківці, 
Прилуцького району, Чернігівської області

Розглянувши  заяву  гр.  ШОКАРЄВА  Сергія  Миколайовича,  жителя
вул. Молодіжна 32, с. Васьківці, Прилуцького району, Чернігівської області
та  матеріали,  подані  до  виконкому,  про  надання  щорічної  одноразової
матеріальної допомоги, як учаснику бойових дій, керуючись ст. 34 Закону
України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»  у  рамках  виконання
Програми  підтримки  учасників  бойових  дій,  Захисників  і  Захисниць
України  та  членів  їх  сімей  на  2024  рік,  затвердженої  в  новій  редакції
рішенням тридцять першої сесії восьмого скликання Срібнянської селищної
ради 26 січня 2024 року, виконавчий комітет селищної ради вирішив:

1. Надати щорічну одноразову матеріальну допомогу учаснику бойових
дій - гр. ШОКАРЄВУ Сергію Миколайовичу, жителю вул. Молодіжна 32,
с. Васьківці,  Прилуцького району, Чернігівської області,  в розмірі – 3000
(три тисячі) грн.

2.  Відділу  бухгалтерського  обліку  та  звітності  провести  виплату
одноразової грошової допомоги гр. ШОКАРЄВУ Сергію Миколайовичу,  у
розмірах згідно з п. 1 цього рішення.

3.  Контроль  за виконанням цього рішення покласти  на  керуючого
справами (секретаря) виконавчого комітету Ірину ГЛЮЗО.

Селищний голова                                                              Олена ПАНЧЕНКО

Asus
Подсвеченный

Asus
Подсвеченный

Asus
Подсвеченный


